
2025 年 12 月 

公益社団法人滋賀県ｻｯｶ-協会 

社会人連盟加盟ﾁ-ﾑ責任者 

新規登録チーム責任者 各位 

滋賀県ｻｯｶｰ協会１種事務局 

 

2026 年度社会人連盟(ﾘ-ｸﾞ)登録会及びカップ戦抽選会のお知らせ 

 

 平素は、社会人連盟の運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2026 年度社会人連盟(ﾘ-ｸﾞ)登録会及び全国社会人選手権大会滋賀予選、全国クラブチーム選

手権滋賀予選の抽選会を下記の日程で開催いたします。つきましては、継続登録チーム、新規登録チ

ームの代表者の方は、※別紙の申請手続きを行った上、必ずご出席いただきますよう宜しくお願い申

し上げます。尚、登録会を欠席された場合は、2026 年度のリーグ登録を認める事ができませんので、

予めご了承ください。 

※各チーム１名のみ（新規登録チームは 2名でも可）ご出席ください。 

 

記 

日時 ： 2026 年 2 月 1 日(日)  

19：30～20：15（19：15受付開始） 
 2026年度リーグ登録会 

 
20：30～21：00 

       全国社会人選手権・クラブチーム選手権の抽選会 
       ※全国社会人選手権・クラブチーム選手権要項及び申込書は別途 

ＨＰに掲載しております。 
※上記カップ戦参加予定のチームは必ず抽選会に参加してください。 

             

場所 ： 栗東ｳｲﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ 4 階ｺﾐｭﾆﾃｨｽﾍﾟ-ｽ 

ＪＲ栗東駅 徒歩 3分 TEL 077-552-3066  

車で来場の方は必ず駐車券を受付の役員に提出してください。 

 

内容   2026 年度登録会                    

1） 2026 年度ﾘ-ｸﾞ編成予定について 

2） 2026 年度に関する連絡事項 

ルール改正について 

審判講習会について 

2026 年度の振込開始日及び期限について 

総会日程について            等      

          【その他】 

 2026 年度より 1部リーグ全チームからと 2部、3部の首位チームから運営委員を各々 

1 名選出していただく予定です。詳細についての説明会を抽選会終了後に実施します 

ので、該当チームの方は参加いただきますよう、お願いいたします。 

 

不明な点がございましたら滋賀県ｻｯｶｰ協会もしくは、以下担当役員までお問い合わせください。 

〒524-0212  守山市服部町 2439 番地 ﾋﾞｯｸﾞﾚｲｸ 滋賀県ｻｯｶｰ協会 TEL 077-585-0982  

          携帯：090-9052-5782（木幡ｺﾊﾀ）/090-9698-5781(山内) 

以上 


